黄加军 22,625 2020年 2月 退休

徐宗仁 6,450 2020年 2月 退休

耿兴山 25,860 2020年 2月 退休

曲俊厚 22,625 2020年 2月 退休

闫成刚 15,839 2020年 2月 个人主动辞职

杨志 4,839 2020年 2月 个人主动辞职

孟凡铁 32,325 2020年 2月 个人主动辞职

马增平 3,225 2020年 2月 个人主动辞职

王亚军 2,500 2020年 2月 个人主动辞职

姜红岩 6,500 2020年 2月 个人主动辞职

张房利 2,500 2020年 2月 个人主动辞职

栾海君 3,225 2020年 2月 非个人原因被辞退

雷霆 3,225 2020年 2月 非个人原因被辞退

刘洋 10,165 2020年 2月 非个人原因被辞退

武建世 6,450 2020年 2月 非个人原因被辞退

刘伟东 2,500 2020年 2月 非个人原因被辞退

姜树春 6,450 2020年 2月 非个人原因被辞退

谢传胜 4,839 2020年 2月 非个人原因被辞退

时亚 3,870 2020年 2月 非个人原因被辞退

（二）回购价格、数量及金额

9

1．回购价格、数量及金额

因公司实施 2019 年度、2020 年度、2021 年度、2022 年度利润分配方案，

根据《股权激励计划（草案）》第十五章第五十条的规定，公司向激励对象回购

限制性股票的价格由 4.92 元/股调整为 4.024 元/股。本次限制性股票的回购数

量为 3,280,298 股，公司应就本次限制性股票回购支付回购款项合计

13,344,836.47 元（其中回购款 13,199,919.34 元，利息 144,917.13 元），全

部来自于公司自有资金。

2．其他说明

因公司股票回购注销涉及公司减少注册资本，回购注销程序较多，时间周期

较长。故若在本次股权激励限制性股票回购结束前，公司有资本公积转增股本、

派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，应对上述拟回购股权激励限制性

股票数量、回购价格进行相应的调整；上述拟回购股权激励限制性股票不享有公

司现金分红。

（三）本次回购注销对公司的影响

本次限制性股票回购注销后，公司股本总额由 1,859,722,694 股减少至

1,856,442,396股。本次回购注销部分激励股份事项不会对公司的经营业绩产生

重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

（四）回购注销后公司股本拟变化情况

 本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 增加 减少 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股（或非流

通股）
3,374,614 0.18 - 3,280,298 94,316 0.01

股权激励限售股 3,280,298 0.18 - 3,280,298 0 0.00

高管锁定股 94,316 0.01   94,316 0.01

二、无限售条件流通股 1,856,348,080 99.82 - - 1,856,348,080 99.99

三、总股本 1,859,722,694 100.00 - 3,280,298 1,856,442,396 100.00

（五）后续安排

本次限制性股票激励计划部分股份回购注销后，不影响后续计划的实施。

六、董事会薪酬与考核委员会对公司限制性股票激励计划授予的股票第四次

回购的核实意见

公司董事会薪酬与考核委员会对公司限制性股票激励计划授予的股票第四

个解锁期解锁条件未成就情况、激励对象名单及可回购数量进行了核查，认为：

10

本次可回购激励对象资格符合《上市公司股权激励管理办法》及公司《限制性股

票激励计划（草案）》等的相关规定，公司业绩指标解锁条件未成就，可回购的

激励对象的主体资格合法、有效，同意公司按照《限制性股票激励计划（草案）》

的相关规定办理第四期回购相关事宜。

七、监事会关于限制性股票激励计划授予的股票第四个解锁期可回购激励

对象名单的核实意见

公司监事会对限制性股票激励计划授予股票第四个解锁期可回购激励对象

名单进行核查后认为：公司 353名激励对象解锁资格合法有效，满足公司限制性

股票激励计划第四个解锁期的回购条件，同意公司为激励对象办理限制性股票激

励计划第四期回购手续。

   八、 法律意见书的结论性意见

安徽淮河律师事务所就公司限制性股票激励计划第四个解锁期可回购相关

事项出具了法律意见书，律师认为：公司本次回购已取得现阶段必要的批准和授

权；本次回购的原因、本次回购的数量和回购价格符合《公司法》《《限制性股